
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

182 26/08/2020 17 9

Oggetto: 

Revoca  D.D. n. 67 del 27.03.2008 rilasciato ai sensi dell'art. 269, comma 2,  del D.Lgs 152/06.  
Ditta Novellino Mario con  sede legale ed  impianto nel Comune di Casaletto Spartano,  Via 
Contrada Fortino n. 21.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
- che la ditta Novellino Mario, con sede legale ed impianto nel Comune di Casaletto Spartano,  Via Contrada
Fortino n. 21, Legale Rappresentante  sig. Novellino Mario, nato a Casaletto Spartano il 20.09.1957,  è titolare
dell'autorizzazione alle emissioni in atmosfera  D.D. n. 67 del 27.03.2008 rilasciato ai sensi dell'art. 269, comma 2,
del D.Lgs 152/06, per l'attività di autocarrozzeria;

- che in data 17.02.2020, prot. 0099793, la Ditta ha comunicato che ha cessato l'attività a far data del 31.12.2019;

RITENUTO 
di poter procedere alla revoca del D.D. n. 67 del 27.03.2008, ed all'archiviazione del relativo fascicolo;

CONSIDERATO altresì che dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano, non
si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di revocare l'autorizzazione alle emissioni in atmosfera D.D. n. 67 del 27.03.2008 rilasciata ai sensi dell'art. 269,
comma 2,  del  D.Lgs 152/06,  alla ditta  Novellino  Mario,  con sede legale ed impianto  nel  Comune Casaletto
Spartano,  Via Contrada Fortino n. 21, per cessata attività e di procedere all'archiviazione del relativo fascicolo;
- di specificare espressamente, che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L.
n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo
dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica;
di notificare il  presente decreto alla  ditta  Novellino Mario al  seguente indirizzo Via  Contrada Fortino n.  21,
Comune di Casaletto Spartano;
di  trasmettere  copia del  presente  provvedimento  di  revoca all'A.R.P.A.C.,  all’Amministrazione Provinciale di
Salerno, al sig. Sindaco del Comune di Casaletto Spartano, alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e
dei Rifiuti Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali della Regione Campania;

    di  disporre la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  nell'apposita  sezione  “Casa  di  Vetro”
dell'Amministrazione Trasparente del sito web regionale.

     

                                                                                                        Dr. Antonello Barretta
   


